2

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЛЕНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 января 2024 года  №7

с. Яренск

Об утверждении состава административной комиссии
муниципального образования «Сафроновское»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 20 областного закона от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», главой X областного закона от 3 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», Решением Совета депутатов  муниципального образования  «Сафроновское» от 26 февраля 2021 года № 135 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Сафроновское», Уставом муниципального образования «Сафроновское», администрация муниципального образования «Сафроновское»  постановляет:
1.Утвердить административную комиссию муниципального образования «Сафроновское» в следующем составе:
Председатель комиссии:
Орлова Д.В.– юрисконсульт ООО «Арохоблвод»
Заместитель председателя комиссии:
Кокшаров А.В.-заведующий хозяйством МБОУ ДОД «Комплексный центр     дополнительного образования»
Ответственный секретарь:
Каракчиева Т.А.- главный специалист - бухгалтер администрации муниципального образования«Сафроновское»
Члены комиссии:
Коржаков С.В.– председатель Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район»
Волков Г.Ю. – депутат Совета депутатов муниципального образования «Сафроновское».
2.Признать утратившим силу Постановление Администрации МО «Сафроновское» от 11 марта 2021 года №40 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Сафроновское» (в ред. от 08 ноября 2021 года № 167).
[bookmark: _GoBack]3.Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном   сайте администрации муниципального образования «Сафроновское», опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».

Врио Главы МО «Сафроновское»                                                       О.В. Петрова